
Wykaz telefonów 
WÓJT 
Wiesław Kulesza 
tel. 85 718 06 64, 85 718 06 98 
e-mail: sekretariat@grodek.pl 

 
ZASTĘPCA WÓJTA 
Lilia Waraksa 
tel. 85 718 06 64 
e-mail: lilia.waraksa@grodek.pl 

 
SEKRETARZ 
Roman Tadeusz Łoziński  
tel. 85 873 99 53 
e-mail: sekretarz@grodek.pl 

 
SKARBNIK 
Marta Popławska 
tel. 85 873 99 48 
e-mail: skarbnik@grodek.pl 

 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
Dorota Bójko 
tel. 85 718 06 60 
e-mail: usc@grodek.pl 

zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
Agnieszka Wojcieszuk 
tel. 85 718 06 60 
e-mail: agnieszka.wojcieszuk@grodek.pl 

 
Inspektor Ochrony Danych 
Katarzyna Barszczewska 
tel. 85 873 99 53 
e-mail: iodo@grodek.pl 

 
REFERAT FINANSOWY 
Księgowość budżetowa 
tel. 85 873 99 46 
Edyta Marcińczyk 
e-mail: edyta.marcinczyk@grodek.pl 
Urszula Wawreniuk 
e-mail: urszula.wawreniuk@grodek.pl 
  

Podatki i opłaty lokalne 
tel. 85 873 99 47 
Magdalena Cywoniuk 
e-mail: magdalena.cywoniuk@grodek.pl 
Małgorzata Bazyluk 
e-mail: malgorzata.bazyluk@grodek.pl 
Joanna Żukowska 
e-mail: joanna.zukowska@grodek.pl 
Andrzej Gorodowienko 
e-mail: andrzej.gorodowienko@grodek.pl 
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REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
Agnieszka Klebus 
tel. 85 873 99 42 
e-mail: agnieszka.klebus@grodek.pl 
Urszula Wołosewicz 
tel. 85 873 99 42 
e-mail: urszula.wolosewicz@grodek.pl 
Paulina Cybulin 
tel. 85 873 99 41 
e-mail: paulina.cybulin@grodek.pl 

 
REFERAT INWESTYCYJNY I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
Kierownik Referatu 
Monika Gościk 
tel. 85 873 99 54   
e-mail: monika.goscik@grodek.pl 
  

Inspektor ds. nieruchomości i gospodarki mieszkaniowej 
Mirosława Iwona Gościk 
tel. 85 873 99 45 
e-mail: miroslawa.goscik@grodek.pl 
  

Podinspektor ds. inwestycji 
Agata Bazyluk 
tel. 85 873 99 52 
e-mail: agata.bazyluk@grodek.pl  
  

Podinspektor ds. dróg publicznych 
Małgorzata Czapnik 
tel. 85 873 99 40 
e-mail: malgorzata.czapnik@grodek.pl 

 
REFERAT ORGANIZACYJNY 
Urszula Szulak 
tel. 85 718 06 64  
e-mail: sekretariat@grodek.pl 
Agnieszka Lisowska 
tel. 85 873 99 44 
e-mail: agnieszka.lisowska@grodek.pl 
Katarzyna Anchimowicz 
tel. 85 873 99 51 
e-mail: katarzyna.anchimowicz@grodek.pl 
Piotr Supronik 
tel. 85 873 99 49 
e-mail: admin@grodek.pl 
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